
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

22 мая 2024 г.                                                                                                                            № 67 
 

О внесении изменений в решение 

Тобольской городской Думы от 19.04.2024 

№ 58 «Об объявлении конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы города 

Тобольска» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Тюменской области от 29.12.2005 № 444 «О местном самоуправлении в Тюменской 

области», руководствуясь статьями 34, 37 Устава города Тобольска, Тобольская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 2 решения Тобольской городской Думы от 19.04.2024 № 58 «Об 

объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Тобольска» с 

изменениями, принятыми решением Тобольской городской Думы от 17.05.2024 № 66 

следующие изменения: 

1.1. слова «- дату проведения конкурса: 28.05.2024» заменить словами «- дату 

проведения конкурса: 27.05.2024»; 

1.2. слова «- время начала конкурса: 15 ч. 30 мин.» заменить словами «- время начала 

конкурса: 12 ч. 00 мин.»; 

1.3. слова «- место проведения конкурса: город Тобольск, ул. Аптекарская, дом 3, каб. 

207» заменить словами «- место проведения конкурса: город Тобольск, Красная площадь, 

1, стр. 3, музейный комплекс «Дворец Наместника». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда», сетевом издании 

– «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на 

официальном сайте Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 

 

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


	22 мая 2024 г.                                                                                                                            № 67

